
ERRATA 

 

 
 Na publicação de 15 de setembro de 2023, Edição 575, Ano 2023, Página 3. 

 

 

ONDE SE LÊ 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 131/2023 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 

CONTRATO Nº: 100/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: CHM SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ sob o nº 23.966.461/0001-19  

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia, por PREÇO GLOBAL, pelo 

critério de menor preço para a execução de obras referente a ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS 

VICINAIS na zona rural do município de Angical/BA.  

VALOR GLOBAL: R$ 1.588.145,51 (um milhão, quinhentos e oitenta e oito mil, cento e 

quarenta e cinco reais e cinquenta e um centavos) 

VIGÊNCIA: 15 de setembro de 2023 até 14 de janeiro de 2023. 

  

 

LEIA-SE 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 131/2023 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 

CONTRATO Nº: 100/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: CHM SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ sob o nº 23.966.461/0001-19  

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia, por PREÇO GLOBAL, pelo 

critério de menor preço para a execução de obras referente a ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS 

VICINAIS na zona rural do município de Angical/BA.  

VALOR GLOBAL: R$ 1.588.145,51 (um milhão, quinhentos e oitenta e oito mil, cento e 

quarenta e cinco reais e cinquenta e um centavos) 

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias a partir da data da ordem de serviço. 

 


